Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9666.583

Modulo de seccionadores verticais
sob carga para fusiveis NH
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SV 9666.583 - Mddulo de seccionadores verticais sob

carga para fusiveis NH

Para seccionadores verticais sob carga para fusiveis NH dos tamanhos 00 a 3 (3 polos, com
100/185 mm de distancia entre os centros das barras).

Recursos

Cod. Ref.

Descri¢ao do produto

Material

Cor
Escopo de fornecimento

Nota

Dimensoes
Tamanho

Para tamanho

Adequado para o item com o
cédigo de referéncia

Adequado para barras

Distancia entre os centros das
barras

Emb.

Peso liquido
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SV 9666.583

Para seccionadores verticais sob carga para fusiveis NH dos
tamanhos 00 a 3 (3 polos, com 100/185 mm de distancia entre os
centros das barras).

Cobertura: poliestirol
Suporte: poliéster reforgado com fibra de vidro

RAL 7035
Inclui material de fixagdo

Para assegurar a conexao perfeita dos cabos, é preciso instalar um
modulo de protegao contra contatos acidentais ou um modulo de
barramento N/PE acima ou abaixo dos médulos de seccionadores
verticais sob carga para fusiveis NH.

Largura: 750 mm
Altura: 450 mm

Unidades de largura (UL) de 250 mm: 3
Unidades de altura (UA) de 150 mm: 3

10 x Gr. 00

9346.020
9346.030

40x10

700 mm

1 unid.

3.33



Recursos

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

Aprovacgoes

Explicagdes
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3.34

85369095
4028177676473
EC001893

27400608

Declaration of conformity
Declaracion de conformidad UK



