

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9666.583

Módulo de seccionadores verticais sob carga para fusíveis NH

Estado: 10/02/2026 (Fonte: rittal.com/br-pt)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SV 9666.583 - Módulo de seccionadores verticais sob carga para fusíveis NH

Para seccionadores verticais sob carga para fusíveis NH dos tamanhos 00 a 3 (3 polos, com 100/185 mm de distância entre os centros das barras).

Recursos

Cód. Ref.	SV 9666.583
Descrição do produto	Para seccionadores verticais sob carga para fusíveis NH dos tamanhos 00 a 3 (3 polos, com 100/185 mm de distância entre os centros das barras).
Material	Cobertura: poliestirol Suporte: poliéster reforçado com fibra de vidro
Cor	RAL 7035
Escopo de fornecimento	Inclui material de fixação
Nota	Para assegurar a conexão perfeita dos cabos, é preciso instalar um módulo de proteção contra contatos acidentais ou um módulo de barramento N/PE acima ou abaixo dos módulos de seccionadores verticais sob carga para fusíveis NH.
Dimensões	Largura: 750 mm Altura: 450 mm
Tamanho	Unidades de largura (UL) de 250 mm: 3 Unidades de altura (UA) de 150 mm: 3
Para tamanho	10 x Gr. 00
Adequado para o item com o código de referência	9346.020 9346.030
Adequado para barras	40 x 10
Distância entre os centros das barras	100 mm
Emb.	1 unid.
Peso líquido	3.33

Recursos

Peso bruto	3.34
Número da tarifa alfandegária	85369095
EAN	4028177676473
ETIM 9	EC001893
ECLASS 8.0	27400608

Aprovações

Explicações	Declaration of conformity Declaración de conformidad UK
-------------	--